
Nom & Prénom Fonction Adresse Téléphone Mail

Laby Christian Président
15 rue galmurot                            

10150 Charmont sous barbuise
03 25 41 03 58 christian.laby@dbmail.com

Muel Anthony Vice-président 10150 Feuges 06 26 80 31 43 a.muel@jeannin-automobiles.com

Leclercq Yves Trésorier
8 rue des champs                     

10150 Charmont sous Barbuise
06 83 84 32 50 ber.yves.leclercq@wanadoo.fr

Bras Martine
Secrétaire               

Judo

54 rue du moulin rouge               

10150 Charmont sous Barbuise
03 25 41 03 32 brasmrtn@aol.fr

Brassart Isabelle Anglais enfants
5 rue des terres rouges          

10150 Feuges
03 25 40 67 17 isabrassart@wanadoo.fr

Battelier Liliane
Pilate mardi           

Danse Hip Hop

rue Suzienne                                

10150 Charmont sous Barbuise
07 89 77 44 69 lilibattelier@orange.fr

Bourgeois Colette Couture
6 rue sentinelle                        

10150 Feuges
03 25 41 04  34

Bouvron Serge Football senior
36 rue basse                             

10220 Bouy Luxembourg
03 25 46 31 67 earl.bouvron@wanadoo.fr

Cella Jean-Luc Taekwondo 
14 Impasse des maréchaudes     

10150 Vailly
03 25 73 60 81 jl.cella@sa2i.net

Courtois Isabele

Fitness                             

Pilate lundi                      

Yoga                  

Zumba adultes 

61 rue des sources                       

10150 Charmont sous Barbuise
03 25 41 04 06 isabelle-courtois@orange.fr

Handel Carole Rando pédestre
8 rue des champs                     

10150 Charmont sous Barbuise
06 31 80 68 17 ch0102@laposte.net

Miguel Patricia 
Fitness                     

Pilates lundi                

Zumba adultes

10150 Charmont sous Barbuise 06 33 56 60 35 patricia.miguel@wanadoo.fr

Millet Daniel Scrabble
17 rue des sources                        

10150 Charmont sous Barbuise
03 25 41 05 27 daniel.millet10@orange.fr

Thivet Béatrice
Danse Hip Hop                      

Pilate mardi  

6 impasse des champs                 

10150 Charmont sous Barbuise
06 86 03 55 03 christianthivet@orange.fr

 Van Den BOSSCH Sonia Baby Gym 10150 Charmont sous Barbuise 06 85 45 57 96 sonia.pallas@orange.fr

Vieilledent Annette Gym douce
10 rue de l'eau bénite                   

10150 Charmont sous Barbuise
06 89 80 84 77 annette.v@wanadoo.fr

Vieilledent Patrick
Pétanque               

Théâtre

10 rue de l'eau bénite                   

10150 Charmont sous Barbuise
03 25 41 05 00 patrick.vieilledent@wanadoo.fr

Gotorbe Claude Location de la salle
5 chemin des étangs                     

10150 Charmont sous Barbuise
03 25 41 02 65 claudegotorbe@orange.fr
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